
理财产品广告的宣传不构成产品要约，详细情况以产品说明书为准。特别提醒∶理财产品的测算收益不等于实际收益，理财非存款，产品有风险。

金城路支行∶82372957、83815611 体育路支行∶83815612 育才路支行∶82733865 临浦东藩社区支行∶83815050 闻堰三江社区支行∶83815658

浦发银行人民币理财产品推荐
益添利、益鑫利、益升利、益丰利系列
规模超600亿元
形态上涵盖：最短持有期、固定持有期、定开式、

封闭式；策略上涵盖：多资产灵活组合、股债标准化
投资、权益多策略；期限上覆盖：六个月及以上的短
中长期

天添盈增利系列 规模超2300亿元
历史收益率居股份制银行前列；红利转投、现金

分红双形态满足多样现金管理需求

天年优享系列 规模超106亿元
部分产品年化收益率6%+；2020《上海证券报》

“金理财”“年度固定收益类理财产品卓越奖”；目标风

险+目标日期策略满足中长期投资需求

悦盈利定开系列 规模超757亿元
覆盖短、中、长期限；定开型债项混合类产品；预

约赎回功能，助力客户灵活投资

天添利普惠计划 规模超220亿元
小微企业专属净值型现金管理产品；服务小微企

业超4000户；交易时段T+0灵活申赎、每日红利转
投；助力小企业盘活闲置资金，践行普惠金融战略

大额存单，三年期，年利率3.4%，

20万元起，额度有限

佳缘婚介家政
热诚为各年龄阶段单身离异男

女婚恋，异性交友服务、青年中

年老年精英汇聚，各具优势。

特设上门女婿婚姻介绍。招家

装、保姆、散工、开锁、空调、管

道、家教、搬家、婚车等优秀合

作者15805811914加州阳光

金点子婚介
13735826379 82655749

万名青中老各阶层有公务员、

事业、国企、教师、白领、医生、

工程师、上门女婿等。

萧山供电公司
检修计划预告

8月 17日 7∶30-8∶30检

修昌盛C931线党山供电营业所

3#变：萧山区瓜沥镇南大房社区

一带；8∶30-17∶30 检修昌盛

C931线党山供电营业所3#变：

萧山区瓜沥镇南大房社区一带。

●遗失萧山区河上镇中心幼儿

园票据20份（3联/份），票据名

称：浙江省政府非税收入通用

票据（机打）20 份，票据编码

11201，号 码 1511563906-

1511563925声明作废。

便民热线

萧山区
潮汐预报

位置

萧山观潮城

下沙大桥

城市阳台

潮水涌高等级

8月16日晚潮时间

16∶00

16∶14

17∶02

危险

高潮位(米)

5.80

5.70

5.50

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

8月17日 早潮时间

03∶30

03∶44

04∶31

高潮位(米)

6.00

5.90

5.70

萧山区闻堰北单元（在编）SJH-XS1302-42/43地块位于闻堰街道长安村，规划范围西、南、北三侧至规划龙山河绿带，
东至规划石塘路，建设用地面积2.32万平方米（约合34.8亩）。

为推进地区发展，加快保障性住房建设，拟将区块内用地进行优化调整，并校核地块相关指标。该地块控规局部调整及
选址（规划条件）论证方案已由区级有关部门进行审查，规划控制指标下拟作如下调整：

公 示

根据阳光规划有关规定，现定于2022年8月16日至
2022年8月25日在萧山区行政服务中心1楼东大厅、闻堰
街道办事处宣传栏、长安村村委会宣传栏、杭州市规划和自
然资源局网站及萧山日报进行公示，欢迎广大市民提出意
见和建议。如有意见和建议，请于公示期内将书面意见反
馈给杭州市规划和自然资源局萧山分局及相关职能部门。

萧山分局电话：张先生（0571）83686106
地址：杭州市规划和自然资源局萧山分局（育才北路

508号）
建设单位电话：陶女士（0571）83825032
杭州市规划和自然资源局：http://ghzy.hangzhou.

gov.cn/
（注：如有对公示内容不清楚的，请向建

设单位咨询）。
杭州市规划和自然资源局

2022年8月15日

调
整
前

调
整
后

地块编号
A11-3
A11-4
A11-5
A11-6
A12-1
A12-3
A12-4
A12-6
A12-11
A12-13

SJH-XS1302-42
SJH-XS1302-43

A11-3
A11-4
A11-5
A11-6
A12-1
A12-3
A12-4
A12-6
A12-11
A12-13

用地性质
G1
G1
R1
R1
G1
G1

B1/B2
G1
G1
G1
R21
R22
G1
G1
R1
R1
G1
G1

B1/B2
G1
G1
G1

用地面积（公顷）
3.40
0.98
2.05
18.32
0.79
0.73
4.17
0.14
0.47
0.19
1.65
0.67
3.00
0.98
2.04
15.27
1.49
0.90
4.23
0.11
0.10
0.26

容积率

1.0
1.0

1.8

2.2
1.2

1.0
1.0

1.8

建筑高度（m）

15
12

15

60
18

15
12

15

建筑密度（%）

30
30

40

22
35

30
30

40

绿地率（%）

30
30

25

35
35

30
30

25

备注

12班幼儿园

经蜀山街道党工委、办事处研究，决定对金西村湘湖
三期安置户组织抽房（车位）活动，现将抽号有关事项公
告如下：

一、时间：2022年8月20日——21日两天
二、本次抽号具体安排如下：
第一批抽取房源：顺序号为1至200号的安置户抽取房

源，报到时间为2022年8月20日6:00-7:20。抽房时间为
2022年8月20日7:30。

第二批抽取房源：顺序号为201至400号的安置户抽取
房源，报到时间为2022年8月20日12:30-13:30。抽房时
间为前批抽完后连续进行。

第三批抽取房源：顺序号为401至最后一号的安置户抽
取房源，报到时间为2022年8月21日6:00-7:20。抽房时
间为2022年8月21日7:30。

三、抽号地点：萧山区第二中等职业学校报告厅(潘水路
588号)

四、安置人口：安置人口核定截止时间为二零二二年八
月十九日二十四时止。

五、抽号要求：抽号人员须为拆迁安置户的户主本人（具
有完全民事行为能力）或者委托他人（受托人必须是年满18
周岁且具有完全民事行为能力）参加。

六、随带资料：抽房（车位）通知书、户主身份证原件；如
委托他人参加抽房（车位），受委托人须携带委托人（户主）的
抽房（车位）通知书、委托人（户主）的身份证原件、受托人身
份证原件、双方签字确认的书面授权委托书原件。

请各户随带相关资料，准时前往抽号地点参加抽号分配。
萧山区蜀山街道征迁安置工作领导小组

2022年8月15日

蜀山街道金西村抽房（车位）公告

致：杭州市沪杭甬高速公路市区段改建项目供应
商及施工班组：

2020年10月31日和2020年12月1日湖北紫扬
建设工程有限公司（以下简称我公司），参与中铁大桥
局集团第二工程有限公司及中铁大桥局上海工程有限
公司承建的杭州市沪杭甬高速公路市区段改建项目；
我公司分包了该项目的部分承台桥墩及土建劳务工

程，陈阳为现场施工负责人。在项目施工过程中陈阳
未经我公司许可，私自雕刻湖北紫扬建设工程有限公
司公章，与各材料供应商及施工班组签订合同属违法
行为，其签订的所有合同均无效，且与我公司无关；目
前我公司已向当地公安机关报案。特此公告！

湖北紫扬建设工程有限公司
时间：2022年8月15日

公

告

杭州巴滋贸易有限公司注销清算公告：本
公司股东（出资人）已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知书之日起30日内，未

接到通知书的自本公告之日起45日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。

杭州巴滋贸易有限公司注销清算公告

综合 2022年8月16日 星期二

责任编辑：李晨曦 校对：洪泓6

本报讯 （文/摄 记者 何可人 实习生
卢悦）为传承和弘扬宋韵文化，8月13日，杭
州市萧山区、钱塘区和绍兴市三地少年齐聚
萧山博物馆，开启以“宋韵+亚运”为主题的

“探秘萧博，感受两YUN”亲子研学活动。
宋韵文化作为杭州这座历史名城、南

宋故都的精神根脉，近年来不断被人们所
探寻、品读、诠释，成为具有中国气派、浙江
辨识度的重要文化标识。萧山博物馆拥有
丰富的“宋韵资源”，从张夏筑海塘、杨时修
湘湖，到洛思山窖藏、萧山县学……这里展

示着宋时的萧山在水利、艺术、教育等方面
取得的发展成果。利用自身优势，今年暑
假以来，萧山博物馆从开办宋韵主题陶艺
创研班等多种形式入手，让孩子们在互动
学习中更好地传承宋韵文化，增强对中国
传统文化的认知和热爱。

此次推出的研学活动，孩子们将从萧
山博物馆到宋韵古村欢潭来一场为期三天
的“寻宋之旅”。具体活动内容包括“说一
说”，通过讲述宋韵故事，加强对宋韵文化
的理解；“做一做”，动手体验陶艺魅力，感

受青瓷赋予宋韵雅的品质，并学习编程，感
悟“智能亚运”理念，用科技表达、呈现宋韵
之美；“走一走”，走进宋韵古村进化欢潭，
体验岳家拳、射箭、投壶、
定胜糕制作等宋时特色，
感受宋韵文化；“拍一
拍”，在研学期间开展“随
手拍”短视频征集，鼓励
孩子们用短视频记录美
好暑期，记录美好家园，
分享多样宋韵感悟。

从博物馆到宋韵古村 三地少年开启“寻宋之旅”

本报讯 （记者 朱林飞 通讯员 郑清
华）早上7点半左右，家住城厢街道潘水苑
的沈奶奶带着9岁的小孙子走进社区老年
助餐点。“一碗馄饨、一碗稀饭、两个肉包，
再加一个鸡蛋。”沈奶奶点餐时，小孙子早
已找好位置坐下来。不一会儿，热乎乎的
早饭就端了上来。沈奶奶说，自从助餐点
开业以来，她经常带孙子来这里吃早饭，不
仅品种多，价格实惠，味道也很不错。

边上，邻居叶奶奶也在吃早餐，她一边
啃油条一边喝豆浆，吃得有滋有味。“这里
的豆浆分量足，味道浓，你有没有吃过？”叶
奶奶笑着问沈奶奶。两人就这样慢慢聊起
了天。“我们中饭也大都在这儿解决，这大
热天的，终于可以不用在厨房‘蒸桑拿’
了。”沈奶奶开心地说。

这个夏天，在潘水社区，居民们一说起
人气最旺的地方，无疑就是老年助餐点了。

别看只是近100平方米的助餐点，却
是来之不易。潘水社区属于标准的老旧小

区，人口老龄化非常严重，60周岁以上的
老年人占到总人口的20%，有近2000位，
其中有不少是独居、空巢老人，平时子女不
在身边照顾，买菜做饭成为生活中的一大
难题。

2020年底社区班子换届后，不少老年
人向新上任的书记周华平反映：能不能建
个老年食堂，解决大家就餐难。但潘水社
区的配套用房比较匮乏，没有合适的场地
建老年食堂。后经和物业、业委会等多方
交涉，社区决定收回原出租给一印刷公司
的三间小房子，用于开设老年助餐点。

2021年10月，社区联系好设计公司、
建筑公司，对位于潘水苑小公园东面的三
间小房子进行全面翻新改造，并于今年1
月初完工。按原计划，助餐点定于3月初
对外开放，但受疫情影响及证件办理等问
题，开业时间一直拖到了7月初。

没有隆重的开业仪式，没有特殊的广
告宣传，美味就是最好的口碑相传。经过

半个月的试营业，助餐点慢慢驶入正轨。
如今，每周一至周日，助餐点提供早餐和中
餐，除为老人提供就餐外，同时面向社会开
放。

早餐有包子、面条、馄饨、豆浆、油条、
白粥、鸡蛋，品种多样，营养均衡。午餐有
鱼、肉、蛋、蔬菜，荤素搭配，健康美味。菜
肴的价格也相当实惠，白切鸡12元、肉饼
蒸蛋6元、清蒸鲈鱼18元、炒青菜2元、韭
菜豆芽2元、大白菜油豆腐2元、大肉包2
元、葱油拌面5元、小馄饨5元、鲜肉小笼8
元……凡是城厢户籍的老人均可以办卡，
享受7至8折不等的优惠。

为减少对居民的影响，加上场地受限，
助餐点采用小东西现场做、大批量外送的
模式，所有现做食品都为蒸煮类，以减少油
烟对居民的干扰。目前，每天来这里用餐
或打包的人数达200多人次，近100平方
米的空间成为大家心中最具烟火气息的地
方。

潘水社区开出老年助餐点 日用餐超200人次

本报讯 （记者 杨圆圆 通讯员
庄映泉）随着直播带货走热，随之而来
的制假贩假案例也层出不穷。近期，区
市场监管局接上海某知识产权有限公
司举报，称我区某网红主播在网络直播
中涉嫌销售假冒注册商标的商品。

经摸排调查，执法人员掌握了该
网红的基本落脚点、涉嫌侵权商品的
直播销售时间规律以及后台交易数
据，并根据涉案人员的直播时间进行

现场突击检查。现场，执法人员查获
耐克、乔丹（耐克子品牌）、GUCCI等
商标商品，经上海知识产权公司、耐克
品牌方认定，上述查获的商品均为假
冒侵权商品。因当事人涉案金额巨
大，其行为已涉嫌构成犯罪，根据《中
华人民共和国商标法》第六十一条的
规定，区市场监管局将本案移送杭州
市公安局萧山区分局依法处理。目
前，案件正在进一步办理中。

我区查处一起网红直播售假

本报讯 （记者 应海天 通讯员
曹慧娜 瞿梦丹）聚焦城乡社区现代化
建设，依托未来乡村建设基础，日前，
蜀山街道整合辖区南部六村“串点成
线、串珠成链”，加快推动集产业共创、
风貌共建、场景共融为一体的“十里埭
上”未来乡村共同富裕示范带建设。

“十里埭上”共富带位于蜀山街道
南部区块，毗邻湘湖，覆盖亚太路沿线
六个村域，包括湖东村、知章村、赵家
墩村、黄家章村、桥头陈村和章潘桥
村。作为蜀山城市化进程中最后一片
田园，各村落保留了浓厚的人文风
貌。知章村到桥头陈村一带，古称“埭
上”，“十里埭上黄，旗杆多如讨饭棒”
更是知章故里及其周边文人辈出的生
动写照。共富带“十里埭上”的取名由
此而来。

“十里埭上”共富带将通过片区
化、组团式发展，以“共富体”强村公
司、“共富带”连片建设、“共富坊”场景
打造为抓手，集中打造引领时代潮流、

呈现未来元素、彰显江南韵味、带动村
强民富的未来乡村共富引领带。其
中，“强村公司”将联合六村力量，整合
现有存量空间物业、土地、资金等方式
入股，整体参与共富带的建设及产业
运营，不断提升村级集体收入；在“连
片建设”上，整合六村近20000亩用地
进行开发，并以大汛河为纽带串联各
村，构建共富绿色通廊，使得人文民俗
一脉相承；在“场景打造”上，将结合未
来乡村场景要求，重点打造产业、邻
里、文化场景，腾笼换鸟提升产业结
构，打造若干乡里中心，进一步提升村
庄公共服务配套能力，并深度挖掘知
章文化、湘湖文化、科举文化等，展现
蜀山文化的历史传承。

未来的“十里埭上”共富带，将通
过强村公司模式形成六村共富体，连
片打造建设风貌共富带，场景共融凝
聚未来共富坊，不断强化区域内“共富
蜀”品牌IP，打造蜀山未来乡村共富带
建设示范样板。

蜀山加快推动“十里埭上”未来乡村共富带建设

本报讯 （首席记者 黄婷 通讯
员 瞿丹）连日来，气温节节攀升。为了
让环卫工人、快递员等户外工作者能在
酷暑中驻足休憩、喝上一杯冰水，缓解
炎热与疲惫，进化镇云飞村的爱心冰柜
清凉上线，为往来的户外劳动者免费送
上冷饮，让大家在烈日下感受一丝凉
爽，在进化掀开了文明新风尚。

在云飞村村委会门口，一台冰箱、
一把遮阳伞、一张“情暖云飞、爱心驿
站”标识，看似普通简陋，摊点却很是
热闹，获得了环卫工人、外卖小哥、来
往路人等的广泛点赞。

“有了爱心冰柜后特别方便，以前
都是自己带水，现在可以直接来这边
拿瓶冰水喝，很凉爽、很开心，非常感
谢！”前来取水的环卫工人说。此外，
还有忙碌一上午的快递小哥、外卖小
哥等人员来到爱心冰柜前，取一瓶冷
饮，得一时舒爽，解一天燥热。

云飞村乡贤、浙江强森建设工程
有限公司董事长葛煌钢表示：“在能力
范围内做点小事，这是应该的。能够
让这些户外工作者在炎炎夏日缓解炎
热与疲惫，感受到社会的关爱，我觉得
非常有意义。”

进化镇云飞村“爱心冰柜”清凉上线
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